
 
 

 

                  Základní škola a Mateřská škola Myslibořice  
č.p. 170, 675 60 Myslibořice 

IČO 70279993, č.ú.: 161942138/0300, tel.: 568 864 324 

      e-mail: kancelar@zsmysliborice.cz  www.zsmysliborice.cz 

            

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE ŠKOLSKÉ RADY 

 

 

při Základní škole a Mateřské škole Myslibořice konané dne 20. 9. 2023 

 

Přítomni: Bc. Bohumil Potůček (předseda), Mgr. Pavel Nováček, Pavel Jarý 

 

 

Program:  

• Projednání výroční zprávy  

• Schválení úprav ve Školním řádu školy  

• Pravidlech pro hodnocení 

• Schválení úprav ve Vnitřním řádu ŠD 

• Seznámení s úpravami v ŠVP 

• Seznámení se změnou rozvrhu 

• Inkluze žáků s LMP 

• Seznámení s nabídkou zájmových útvarů; náboženství 

• Seznámení s ročním plánem ZŠ a ŠD 

• Pedagogický sbor, asistent pedagoga 

• Nabídka LVK, jazykových a ozdravných pobytů; exkurze a výlety 

• Volby do školské rady 

• Konkurz na ředitele školy 

• Různé  

 

1. Školská rada projednala a schválila výroční zprávu za školní rok 2022/2023. 

 

2. Školská rada projednala a schvaluje úpravy ve Školním řádu s platností od 1. 9. 2023. Změna se 

týkala používání chytrých zařízení ve škole a doplnění formulací k patologických jevům. 

 

3. Školská rada projednala a schvaluje úpravy v Pravidlech pro hodnocení s platností od 1. 9. 2023. 

Změna se týkala úpravy u důtky třídního učitele. 

 

4. Školská rada projednala a schvaluje úpravy ve Školním a vnitřním řádu školní družiny s platností od 

1. 9. 2023. Změna se týkala nové vychovatelky a úplaty za ŠD (300 Kč/měsíc). 

 

5. Školská rada se seznámila s úpravami v ŠVP. Úpravy se týkaly výuky druhého cizího jazyka u 

cizinců, který je možno nahradit kurikulem českého jazyka. 

 

6. Školská rada se seznámila se změnou rozvrhu. Dopolední výuka končí ve 12:40.  

 

7. Školská rada přijala informace o inkluzi žáků. Výuka za pomoci asistentek pedagoga probíhá ve 2., 

4. a 9. ročníku.  

mailto:kancelar@zsmysliborice.cz
http://www.zsmysliborice.cz/


 
 

 

                  Základní škola a Mateřská škola Myslibořice  
č.p. 170, 675 60 Myslibořice 

IČO 70279993, č.ú.: 161942138/0300, tel.: 568 864 324 

      e-mail: kancelar@zsmysliborice.cz  www.zsmysliborice.cz 

            

 

 

 

 

 

  

 

 

8. Školská rada se seznámila s nabídkou zájmových útvarů pro školní rok 2023/2024 – jsou k dispozici 

na stránkách školy. Činnost zájmových útvarů byla zahájena 18. 9. 2023. Výuka nepovinného předmětu 

Náboženství bude zahájena od 5. 10. 2023; výuku bude zajišťovat P. Tomáš Holcner. 

 

9. Školská rada se seznámila s ročním plánem ZŠ a MŠ Myslibořice pro školní rok 2023/2024 a s ročním 

plánem ŠD při ZŠ a MŠ Myslibořice pro školní rok 2023/2024. 

 

10. Školská rada se seznámila se změnami v pedagogickém sboru a ŠD. Součástí ped. sboru jsou také 

3 asistentky pedagoga v ZŠ. 

 

11. Škola v tomto školním roce nabízí žákům tyto vícedenní aktivity: LVK, jazykový poznávací pobyt 

(Belgie, Slovensko) a ozdravný poznávací pobyt u moře (Itálie, Řecko). Dále jsou v nabídce: Vídeň – 

pro žáky 1. st., Mathausen – pro žáky od 4. roč. Během školního roku jsou plněny povinné třídní exkurze 

dle ŠVP a dále exkurze související s výukou. Na konci školního roku proběhnou školní výlety (dle 

nabídky a zájmu). 

 

12. Z důvodu konce tříletého funkčního období školské rady budou dne 23. 10. 2023 vyhlášeny volby 

do školské rady. Volby proběhnou v budově ZŠ; pro pedagogy a zaměstnance školy v čase 14:00 – 

15:00; pro zákonné zástupce v čase 15:00 – 17:00. 

 

13. Ve školním roce 2023/2024 je rozhodnuta pí ředitelka Mgr. Libuše Davidová ukončit svou činnost 

ve funkci ředitelky školy. Z tohoto důvodu se uskuteční v jarních měsících roku 2024 konkurz na 

ředitele ZŠ a MŠ Myslibořice. Konkurz vyhlašuje starosta obce Myslibořice. 

 

8. Různé  - provedeny úpravy v provozu ŠJ (časy stravování); ceny obědů jsou beze změny (uvedeny  

                   na www stránkách školy). Výdej do jídlonosičů je před zahájením výdeje stravy (10:50 – 

                   11:00) a po výdeji stravy (13:30 – 13:45) 

                - ve škole probíhá výuka jednoho ukrajinského žáka (2. ročník) 

                - polední přestávka 11:55 – 12:40 – vyhrazena pro stravování a kdo z žáků nemá souhlas    

                  od rodičů s opuštěním prostor školy a jídelny, vrací se zpět do školy 

                - pí ředitelkou školy bylo stanoveno ředitelské volny na den 29. 9. 2023 

                - komunikace se ZZ před EŽK, Teams, diář 

 

 

V Myslibořicích dne 20. 9. 2023 

 

 

Zapsal:                Mgr. Pavel Nováček 

 

 

Četli a souhlasí: Bc. Bohumil Potůček ………………………………………. 

 

 

                           Pavel Jarý ………………………………………………….. 

 

         

                           Mgr. Pavel Nováček …………………………………………   

   

mailto:kancelar@zsmysliborice.cz
http://www.zsmysliborice.cz/

